

Rasmussen, Middelfart A/S

Strandvejen 199
5500 Middelfart
CVR-nr. 19922197

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Egon Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmussen, Middelfart A/S
Strandvejen 199
5500 Middelfart

CVR-nr.: 19922197
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Jørgen Egon Rasmussen
Vivi Schou Rasmussen
Knud-Ove Jeppesen

Direktion

Vivi Schou Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(81.109)</u>	<u>(85.435)</u>
Bruttoresultat		(81.109)	(85.435)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Driftsresultat		(201.109)	(205.435)
Andre finansielle indtægter		171.746	820.630
Andre finansielle omkostninger		<u>(13)</u>	<u>(3.589)</u>
Resultat før skat		(29.376)	611.606
Skat af årets resultat		<u>6.348</u>	<u>(145.363)</u>
Årets resultat		(23.028)	466.243
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		<u>(223.028)</u>	<u>166.243</u>
		(23.028)	466.243

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		6.348	0
Andre tilgodehavender		0	3.975
Tilgodehavende selskabsskat		17.571	16.408
Tilgodehavender		23.919	20.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.527.748	6.953.837
Værdipapirer og kapitalandele		6.527.748	6.953.837
Likvide beholdninger		79.074	114.214
Omsætningsaktiver		6.630.741	7.088.434
Aktiver		6.630.741	7.088.434

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.905.742	6.128.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>6.605.742</u>	<u>6.928.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.999	25.000
Skyldig selskabsskat		0	134.641
Anden gæld		<u>0</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.999</u>	<u>159.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.999</u>	<u>159.664</u>
Passiver		<u>6.630.741</u>	<u>7.088.434</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.128.770	300.000	6.928.770
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(223.028)	200.000	(23.028)
Egenkapital ultimo	500.000	5.905.742	200.000	6.605.742

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktier	499	1000	499.000
Aktier	10	100	1.000
	509		500.000

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
